EDITAL Nº. 56/2022

  A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 02/2022 - Edital nº 20/2022

que visa à contratação de menor aprendiz, nomeada através da portaria

69/2022, no uso de suas atribuições vem:

TORNAR PÚBLICO:

Edital de divulgação de resposta aos recursos interpostos em relação ao

resultado da prova objetiva do menor aprendiz:

FUNDAMENTAÇÃO: Não houve nenhum recurso quanto à classificação

da prova objetiva do menor aprendiz, sendo assim cumpre o requisito no edital

de n° 20/2022 do Processo Seletivo Simplificado do Município de Boa Ventura

de São Roque do Estado do Paraná.

Edifício da Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, 23 de

maio de 2022.

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS

Membro

JOSIANE APARECIDA HOFFMANN CORREIA

Membro

ANDRESSA CAROLINE MIRANDA KUACHINHAK

Membro

CLEIDE APARECIDA BARBOSA

Membro